¶ De nominibus dæmonum brutalibus. Cap. XII.

**Bestiæ.**  
**psal. 72.** **D**æmonibus præterea, quoniam ex angelica in brutalem quodammodo conuersi sunt naturā, bestiarum nomina tribuit scriptura. Vnde & Dauid orat dominum, dicens. Ne tradas bestiis animas cōfidentes tibi. Et idem alibi, Increpa (inquit) bestias calamini. Fragilis est enim ut calamus, qui se ab his vinci patitur, & non porius ad auxilium dei recurrit ut vincat.

**Ezech. 34.** In Ezechiele quoque promittit dominus facturum se, ut cessent bestiæ pessimæ de terra, quod partim in primo Christi aduentu impletum, partim in secundo implendum credimus, cum omnes bestiæ istæ in barathrum inferni detrudentur. Hi & leones & dracones dicuntur, quia nunc aperte nos inuadunt ut leo, nunc occulte nobis insidiantur, ut dracones. Aspis quoque diabolus est & basiliscus, illis duntaxat quos primo congressu supe-

**Leones**  
**Dracones.**